
新疆维吾尔自治区地质局和田地质大队-新疆民丰县苏乎拉克7号
砂金矿普查项目-中标（成交）结果公告 

一、项目编号：GYZB-HTDBZTZB-2

二、项目名称：新疆民丰县苏乎拉克7号砂金矿普查项目

三、中标（成交）信息

序
号

标包名称 供应商名称
中标/成交价格
(元)

主要成交标的
信息

1
新疆民丰县苏乎拉克7号砂金矿
普查项目

陕西国土测绘工程院有
限公司

总价：
￥1,500,000.00

参见附件

 四、主要标的信息

服务类

名称：新疆民丰县苏乎拉克7号砂金矿普查项目

服务范围：位于新疆和田地区民丰县城区176°方向,直距36km处

服务要求：矿产地质钻探600m，光片制片及鉴定5件，薄片制片及鉴定5件、
重砂鉴定测试585件、小体重样(块体密度)30件、放射性测量样1件。

服务时间：合同签订之日起至2025年11月30日

服务标准：通过主管部门验收并完成资料汇交。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单 ：

毛开拥、米合江、谢宁、栾志刚、王天山

：六、代理服务收费标准及金额

代理服务费标准：招标代理费用收取标准参照《新疆维吾尔自治区招标代理服务收费

指导意见》(新建招协〔2024〕4号)执行，招标代理服务收费按差额定率累进法计算，

中标金额100万以下按照 1.58%收取、100 万-500 万之间按照 0.84%收取、500 万-

1000 万之间按 0.62%收取、1000-5000 万之间按 0.35%收取，计算后下浮50%支付。

代理服务费金额：￥10,000.00元

：七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

：八、其他补充事宜

无

。九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称：新疆维吾尔自治区地质局和田地质大队

地 址：和田市阿恰勒东路29号

联系方式：15899333197

2.采购代理机构信息

名 称：新疆国源土地矿产资源交易中心（有限公司）

地 址：乌鲁木齐市城北大道1299号乐天孵化园南区G12幢

联系方式：18309911816 15160883519

3.项目联系方式

项目联系人：马 婧 孙 丽

电 话：18309911816 15160883519

发布日期：2025年09月30日 


